
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/00331 Slavkov, mostev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

DIO/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel ROBSTAV k.s.
Mezi Vodami 205/29
143 00 Praha 4

IČ: 27430774

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 74 178,10 74 178,10

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kiadhých celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 74 178,10 74178,10

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.





 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo č 2086/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřeně dne 3.8.2018 (dále jen Smlouva)

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:
ROBSTAV k..s., mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/00331 Slavkov, mostev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

DIO/1

Číslo ZBV:

2

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list

2. Změnový list
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

4. Rozpis oceněni Změn položek

5. Přehled zařazení změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů
Další doklady

1

1
1

1

1

1
22

list

list
list

list

list

list
listů

Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

1

2

3
4

Objednatel

Zhotovitel

Projektant
Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny:

DIO - upřesněni skutečného rozsahu dopravního značonl
Pří projednávání DIO před zahájením stavby nebyla úprava objízdných tras, která byla navržena v PDPS, odsouhlasena. Návrh musel být upraven a
doplněn. Návrh dle ústních připomínek byl přepracován a dne 8.3.2019 schválen Policií ČR (Doklad č. 9). Jednalo se o doplnění SDZ a o 2 ks 
světelných výstražných ramp pro zabezpečeni staveniště, z nichž každá obsahuje 3 výstražná světla. Následně toto bylo schváleno Rozhodnutím MÚ
Votice - povolením navržené objízdné trasy (Doklad č. 10), kde je daná délka uzavírky od 1.4.2019- 31.7.2019.

Tato změna vznikla na základě požadavku třetí strany oprávněné změnu požadovat dle rozhodnutí Odboru dopravy Města Votice.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 74178,10 74178,10 74178,10

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto/ČměnJvěho listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

i Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Petr Dusbaba datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing.Jan Pešata datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Jitka Kaštánková datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Staniskav Pohůnek datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Michal Tichovský datum podpis

čislo paré:

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 
 





 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Poznámka:

Název Stavby:
111/00331 Slavkov, most ev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: DIO /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
DIO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat___________

156 389,52

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 156 389,52 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a jio této ZBV:____________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle Smlouvy
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 74 178,10 74 178,10 47,43%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1 >

stavební/montážní práce 0,00 230 567,62 74 178,10 47,43%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Petr Dusbaba

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing.Jan Pešata

Stavební dozor: souhlasím Ing. Jitka Kaštánková

Zástupce Objednatele: souhlasím Staniskav Pohůnek

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové

projednání změny:
souhlasím Petr Heinrich

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 



I



 
   

  
   

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pre ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: 111/00331 Slavkov, most ev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: DIO

Čísl o a název rozpočtu: DIO Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 30,000 35,000 5,000 100,69 3 020,70 503,45 3 524,15 503,45 16,67
6 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 30,000 35,000 5,000 62,93 1 887,90 314,65 2 202,55 314,65 16,67
7 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KS/DEN 3 600,000 4 200,000 600,000 10,95 39 420,00 6 570,00 45 990,00 6 570,00 16,67

NOVÉ POLOŽKY - JC dle OTSKP CÚ 2018

9 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 14 200,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 100,00
10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 529,00 0,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 100,00
11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KUS 0,000 244,000 244,000 153,00 0,00 37 332,00 37 332,00 37 332,00 100,00

Celkem 44 328,60 0,00 74 178,10 118 506,70 74 178,10 167,34

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou ^jněnu.,,. •> .
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele: Stanislav PohůnZa Zhotovitele Petr Dusbahajjtavtjyvedoutí

Datum: Datum:

 
   

  
    

   
  

    
   

  
   





Mázev a evidenční číslo Stavby:

Název SO/PS / předmět Změny

111/00331 sTttvkov^rnosI’ av.á. 0Ď33l-a pros potok o obec
Most ■ úprava Rp5, Race"i.|, u'-/měrv Živičných Vršte
pro dle ROS

18

PŘEHLED ZAŘAZENÍ

111/00331 Slavkov, most ev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)
Změny kladné Hodnota ZBV

Suma Zmůn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4

SledovArú limitu 30 K imtidit Skupiny 3 u Skupiny «

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

1 -

Vyhrazm snůnd (DOffltrW

Zmfliiy 
spárně 

(zadával $$ 
znaménkem

(nfnúi)

Změny 
Warfné

Sumu Zmftn 
záporných n 

Zmín kladných

Zrniny 
záporná 

(MrtáwW ss 
znamánkrm 

minut)

775

2 S02 603

- 2

Znrfny like

á)«QpWA30*:k*
______1^22_____

751 187,24
687 009,14
74178,10

21=19+20

758 7T5141
532 597.30
74 173,10

’oznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka 5





Příloha e. 5

MĚN DO SKUPIN

3 SteMÍWIW Sledováni llmllu S0 % 
Skupinu 3 5,48%

|ŮSfWAřt)’lW
Sladováni limitu 50 % 

Skupinu 4 3,37%
i£

ť
10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Zrnin kladných a Zrnin 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

765 599,07

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

4 337 671,97

tj>(WirtQ0 Sledováni limitu 15 U 0,00%

13=37 I49 224 090 Ke 0,00

14=142668000-37 1.15 224 000,00

—
-3- -4-

Nepředvidanosl Nezbytnost Zrniny da mlnlmta

1 tJ^ainrí-ňb * 
X/hrfn iušthj^h

Smí rty
Záporná

' (zadávat s» 
íhetíWnřwm

minus)

Změny XI sel né
Suma Zrnin 
záporných o 

Zrnán kladných

Suma aíisoJutníoli 
liotlnol Zrnéri 

kladných a Změn 
zěpómýčh

Zrtléný 
zi poruč 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Zinitiy 
kladný

Suma ítrrfn 
záporných a 

Změn kladných

Sumo 
abšnlutnlch 
liodrmt zmSn 

kladných ti Zmén 
záporných

Zrniny d» minim ta
HKMbo 

um# Mt maso
Kt)

uma ts%

Zp>:»«»7 » 32=23+30 32A=ABS(!8)c3U 34 36=33+34 3&a=a astati i»:t4 !7 3B=(37d)-'IM

aío • 4 411.03 4SB 977.25 43-1 565,42 473 389,08 o,oo 292 2QŮ.99 292 209198 5.00 PtPOV.
.."00 • 4411,83 394 799.15 390 387 31 309 210.98 0,00 292 209.99 292 209.99 222269.99 qroó 0,00%
Č;OG 0.00 74 170.10 74 173,10 74178.10 0.00 0,00 6.00 0,00 0,00 0.00%
ĚĎO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00%
.0.00 I 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00%





Ev. č. a název stavby: 111/00331 Slavkov, most ev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Číslo a název SO/PS: DIO

Číslo a název rozpočtu; DIO

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 

rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

p
Komunikace

1 55314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 

200MM
M2 350,000 350,000 0,000

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce

2 914462
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 8,000 8,000 0,000

3 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 8,000 0,000

4 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 960,000 960,000 0,000
1

5 914162

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

ZBV 2: navýšení výměry určuje odsouhlasené DIO (doklad č.9)
KUS 30,000 35,000 5,000

6 914163

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

ZBV 2: navýšení výměry určuje odsouhlasené DIO (doklad č.9)
KUS 30,000 35,000 5,000

7 914169
DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

ZBV 2: navýšení výměry určuje odsouhlasené DIO (doklad č.9)
KSDEN 3 600,000 4 200,000 600,000

8 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 6,000 6,000 0,000

Ostatní konstrukce a práce

Nové položky - JC dle OTSKP 2018

9 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000

ZBV2: výměru určuje odsouhlasené DIO (doklad č.9)

► 916123
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

ZBV 2: výměru určuje odsouhlasené DIO (doklad č.9)
KUS 0,000 2,000 2,000

11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KUS 0,000 244,000 244,000

ZBV2: výměru určuje odsouhlasené DIO (doklad č.9) a Rozhodnutí MÚ 
Votice (doklad č. 10)
4 měsíce (od 04 do 07): ’ 2 soupravy = 2*(30*2+31 *2) - 1 *





ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

;ena za m.J. v Kč
Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen 

celkem v %

8 9 10 11 12 13 14

—

244,16 85 456,00 0,00 0,00 85 456,00 0,00 0,000

85 456,00 85 456,00

100,69 805,52 0,00 0,00 805,52 0,00 0,000

62,94 503,52 0,00 0,00 503,52 0,00 0,000

25,17 24 163,20 0,00 0,00 24 163,20 0,00 0,000

100,69 3 020,70 0,00 503,45 3 524,15 503,45 16,667

62,93 1 887,90 0,00 314,65 2 202,55 314,65 16,667

10,95 39 420,00 0,00 6 570,00 45 990,00 6 570,00 16,667

188,78 1132,68 0,00 0,00 1 132,68 0,00 0,000

70 933,52 78 321,62

14 200,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 100,000

529,00 0,00 0,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 100,000

153,00 0,00 0,00 37 332,00 37 332,00 37 332,00 100,000

156 389,52 0,00 74 178,10 230 567,62 74 178,10 47,43





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: III/00331 Slavkov, most ev.č. 00331-5 přes potok u obce 
Slavkov

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

DIO

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: DIO / 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet stran) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 RDS přiloženo pouze na CD
09 DIO - Souhlas Dl Policie ČR 13
10 Rozhodnutí MÚ Votice 4
11 Vyjádření AD 1
12 Vyjádření TDS 1
13 Výpis z obchodního rejstříku 2

počet listů celkem 22



J



 

Ntovakee: 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Vypracoval: Quo sxo.

Datum: 8/2018

Název výkresu: Přehledná situace křižovatek, kdeje navržena úprava stávajícího
dopravního značení nebo dočasného dopravní značení List č.: 1

R
ad

ot
ín

 



 
 

 

 

i

Ntoata. 111/00331 Slavkov, Vypracoval: Quo s.r.o.

most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov Datum: 8/2018

Název výkresu: Situace č. 1
Odbočka ze sil, č. 1/18 List č.: 2

I 1
I
3 ■

i
v

I
I

I ■

I
i
I

/

 
 

 

 





Název akce: | j |/QQ331 $|avkOV, Vypracoval: Quo s.r.o.

most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov Datum: 8/2018

Název výkresu: Situace č. 3
Odbočka na Mrvíce v blízkostí zastávky BUS Vrcholový Janovice

List č.: 4



Vypracoval: Quo s.r,o.

Datum: 8/2018

Listč.: 5

Ntevate. 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Název výkresu: Situace Č. 4
Odbočka na ManěJovice v blízkosti zastávky BUS Vrcholový Janovice



Nteate: 111/00331 Slavkov, Vypracoval: Quo s.r.o.

most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov Datum: 8/2018

Název výkresu: Situace č, 5
Odbočka ze sil, 111/00331 na Slavkov v blízkosti uzavíraného mastu

List č.: 6



 

Vypracoval: Quo s.r.o

List č.: 7

Název akce: 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov Datum:

Název výkresu: Situace č. 6
Upozorněni na neprůjezdnost úseku sil, č, 111/00331

8/2018

ÍO

**A
Gj

-*ÚFi o
A*. co"7

 



 

 

 

 

Název akce: 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Název výkresu. Situace č. 7
Křižovatka sil. 111/00331 a 111/11447

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 8/2018

List č.: 8
 

 

 

 





 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

  

Název akce: 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Název výkresu: Situace č. 9
Odbočka do Slavkova.Bude 2de vedena náhradní trasa BUS

%

(/)

r-

Vypracoval: Quo s.r.o

Datum: 8/2018

List č.: 10

*1

<D
>o
CD

M
*1 HBM
c
>
2
Q_
O

"O

CD
&

'CD
c

'CD
>N
O
c
CD
N
ra
co
O

CD
C
>>

CD
>
O

>N
JC
Jsď

CA
O

jSě
N

25
>

)

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

  



 

Název akce; 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum 8/2018

11

l

Název výkresu- Situace č. 10
Odbočkajte sil. 1/18 veVeseke ngjbjízdnoutrasu přes Bojkovice

List č.

 



 

Ní"”k“: 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 8/2018

Název výkresu: Situace č. il
List č • 12

Objízdná trasa směrem od Vrchotových Janovic

BHŠI

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Název akce: 111/00331 Slavkov,
most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

Název výkresu: Náhradní trasa pravidelné autobusové linky

Vypracoval: Quo s.r.o.

Datum: 8/2018

List č:
T miTirwi tktvktw

V
Liboboší

4

Mrvíce

Zálesí
1.dfl

Mané lovce

13

BOŽKOVfCE

Ruch 'tto-

Slavkov »

*

VeselkaV

*

Velká
Lhota

■%

%
*

rt

Podolí* ,

fi

*

DRACHKOV

z
i

ť
f,

/
Zahradnice

f
é
f
F

r
*

»
l
|r
j

p

Vrcholový
Janovice

Babic*

Radotřn I
'>

%
1,
l
•
I 
I
l

SRBICE
i
4
■

4
4

rrnr.F r

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 





  

 

  

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Městský úřad Votice
Odbor správních činností a dopravy
Komenského náměstí 700
259 17 Votice

ROBSTAV, k.s.
Mezi Vodami 205/29
143 00 Praha Modřany
IČO: 274 30 774

vzask: Quo s.r.o.
Křižíkova 2158
256 01 Benešov
IČO: 264 87 985

Číslo jednací: Spisová značka:

10132/2019/SD-SL 8776/2019/SD-SL
Vyřizuje/linka:
Ing. M. Slunečková/317830121

Votice
27. 3. 2019

Číslo správního rozhodnutí: 12/2019/SL

Počet stran: 3
Počet příloh: 1

ROZHODNUTÍ
Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy (dále jen správní orgán), jako místně a věcně
příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4) písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), na základě
žádosti spol. ROBSTAV, k.s., se sídlem Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha Modřany, IČO 274 30 774,
zastoupené na základě plné moci spol. Quo s.r.o., se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, IČ 264 87 985,

obdržené dne 13. 3. 2019

povoluje
podle ust, § 24 odst. 2 a 4 zákona o pozemních komunikacích úplnou uzavírku silnice č. 111/00331 a
nařizuje objížďku z důvodu opravy mostu ev. č. 111/00331-5 přes potok u obce Slavkov, takto:

Termín uzavírky: 1.4. 2019 - 31. 7,2019

Objízdná trasa: Obousměrná objízdná trasa vede po silnicích 1/18,111/11448 a 111/11448 .
Dopravně-inženýrské opatření s vyznačením objízdné trasy zpracované spol. Quo s.r.o. je nedílnou přílohou
tohoto rozhodnutí.

Autobusová doprava:
Všechny následující změny budou pro linku 200070 (E70) Benešov - Jankov.

Při úplné uzavírce bude autobusová linková doprava vedena obousměrně po navržené objízdné trase
takto: z Drachkova po 111/00331, na Božkovice a na Olbramovice po 111/11447, na Veselku po 111/11448,
po 1/18, do Vrcholových Janovic po 111/0033 la.

Po dobu uzavírky nebudou obsluhovány autobusové zastávky:
• „Vrcholový Janovice, mlýn"
Budou přemístěny autobusové zastávky:
• Autobusová zastávka „ Vrchotovy Janovice, Rudoltice" bude přemístěna na křižovatku silnic

111/00331 a 111/11447 do zastávky „Bystřice, Božkovice, rozc." směrem na Božkovice

■ Autobusová zastávka „Olbramovice, Slavkov, rozc." bude přemístěna na křižovatku silnice 111/11447
a MK do obce Slavkov (u Olbramovic)

• Autobusová zastávka „Vrchotovy Janovice, Městečko" bude přemístěna k parkovišti zámek
Vrchotovy Janovice

Po dobu uzavírky se vkládá autobusová zastávka „Bystřice, Božkovice".

1

  

 

  

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 



Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení akce: ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech 495, 397 01 
Písek, IČO: 274 30 774, kontaktní osoba Petr Dusbaba, tel.: 778 760 077

Stanovení dopravního značení v místě uzavírky a na trase objížďky:
Přechodné dopravní značení bude provedeno odborně, provedením musí odpovídat vyhlášce č. 294/2015 
Sb,, ČSN EN 12 899" 1, kterou doplňují vzorové listy VI 6.1, zákonu č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí být v souladu 
s dopravně inženýrským opatřením vypracovaným spol. Quo s.r.o,, Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, 
odsouhlaseným PČR Dl Benešov,

Dopravní značení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno dle stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích vydanými Odborem správních činností a dopravy MěÚ Votice pod č.j. 
9431/2019/SDSL, Odborem dopravy KÚSK pod č.j, 038557/2019/KUSK-DOP/Bry a Odborem výstavby a 
územního plánováni MěÚ Benešov pod č.j. MUBN/31042/2019/VÝST,

Podmínky uzavírky:
1. Uzavírka a objížďka musí být označena předepsaným způsobem. Označení zabezpečuje žadatel o 

uzavírku a objížďku na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky a objížďky (dle § 
24 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích).

2. Po celou dobu uzavírky bude značení kontrolováno, případně doplněno. Orgány Policie ČR mají 

právo dopravní značení změnit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat bezpečnost a plynulost silničního 
provozu nebo důležitý veřejný zájem.

3. Dopravní značení bude osazeno odbornou firmou a po skončení uzavírky bude neprodleně 
odstraněno.

4. Uživatelům sousedních nemovitostí v uzavřeném úseku silnice bude umožněn odpovídající 
přístup. Zástupce žadatele zjistí před uzavřením silnice konkrétní potřeby uživatelů přilehlých 
nemovitostí a dohodne se s nimi na optimálním způsobu zajištění přístupu.

5. Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky 
(dle § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích),

6. Žadatel o povolení uzavírky zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem včasnou 

informovanost všech osob dotčených uzavírkou a dále zajisti zveřejnění informací o uzavírce 
v místě způsobem obvyklým (např. vyvěšením informací o uzavírce na úřední desce či vyhlášení 
obecním rozhlasem).

7. Na začátku uzavírky žadatel o povolení uzavírky umístí informační tabule s uvedením dat o zahájení 
a ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele - investora akce popř. další vhodný údaj související se 
stavební akcí.

8. V případě, že omezení provozu na silnici č. 111/00331 bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než 
k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné obnovení provozu než je 
poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní 

dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 
596663550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

9. Správnímu orgánu zůstává vyhrazeno právo tyto podmínky doplnit, bude-li to vyžadovat veřejný 
zájem a vydat nové rozhodnutí.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

ROBSTAV, k.s., Mezi Vodami 205/29,143 00 Praha Modřany

Odůvodnění:
Správní orgán obdržel dne 13. 3. 2019 žádost spol. ROBSTAV, k.s., se sídlem Mezi Vodami 205/29,143 00 
Praha Modřany, IČO 274 30 774, zastoupené na základě plné moci spol. Quo s.r.o., se sídlem Křižíkova 
2158, 256 01 Benešov, IČ 264 87 985, o povolení úplné uzavírky silnice č. 111/00331 a nařízení objížďky 

z důvodu opravy mostu ev. č. 111/00331-5 přes potok u obce Slavkov.
Po posouzení žádostí a předložených podkladů, po projednání s účastníky řízení, kterými jsou vlastník 
pozemní komunikace, která má být uzavřena, vlastníci pozemních komunikací, po nichž má být vedena



objížďka a obce, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka, po 
souhlasu PČR Dl Benešov s navrženou objízdnou trasou, se souhlasem dopravního úřadu s dočasným 

přemístěním autobusových zastávek a po projednání s dotčenými dopravci v linkové osobní dopravě, 
dospěl správní orgán k závěru, že omezení provozu lze povolit, a proto rozhodl tak, jak je ve výroku tohoto 
rozhodnutí uvedeno.

Účastníky řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 2,3 správního řádu vymezil správní orgán následovně:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp, org., Ředitelství silnic a dálnic ČR, městys 

Vrchotovy Janovice, město Bystřice a obec Olbramovice.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Odboru dopravy, Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, prostřednictvím Městského 

úřadu Votice, Odboru správních činností a dopravy, Komenského nám. 700, 259 17 Votice.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, odkladný účinek.

Ing. Miluše Slunéčková 
referentka Odboru správních činností a dopravy

Příloha: Dopravně inženýrské opatření -1 strana

Obdrží:
účastníci řízení:

ROBSTAV, k.s., Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha Modřany, v zastoupení Quo s.r.o., Křižíkova 
2158, 256 01 Benešov
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp, org., Zborovská 11,150 21 Praha 5
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56,145 00 Praha 4 - Nusle

Obec Olbramovice, Olbramovice 158, 259 01 Votice
Městys Vrchotovy Janovice, 257 53 Vrchotovy Janovice 2
Město Bystřice, Dr. E. Beneše, 257 51 Bystřice

dotčené orgány a ostatní:
PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, 

K Pazderně 906, 256 01 Benešov
- Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a úz. plánování, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov.

KÚSK, Odbor dopravy, Zborovská 11,150 21 Praha 5
- ČSAD Benešov s.r.o.. Blanická 960, 258 01 Vlašim

- Zdravotnická záchranná služba, Máchova 400, 256 01 Benešov.
- Hasičský záchranný sbor, Pod Lihovarem 1816, 256 01 Benešov.

5



 

 

as 11, ni.-* »-i i»
t >nn'‘4-iÍÍh fr>’ljk 1

^,.rí. w«^,ra« m/00331 Slavkov, Vypracoval: Quo s.r.o.

most ev. č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov Datum; 8/2018
Název výkresu: Přehledná situace křižovatek, kde je navržena úprava stávajícího

dopravního značení nebo dočasného dopravní značení List č.: 1
 

 



 

 

 

METROPROJEKT

Krajská správa a údržba silnic StČ kraje
p. Stanislav Pohunek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

NAŠE ZNAČKA

52-066/19
VYŘIZUJE I LINKA

Ing. Pešata / 311
STŘEDISKO

S-52
V PRAZE DNE

4, 07. 2019

VEC STANOVISKO AD - ZBV1, ZBV2

Akce: 111/00331 Slavkov, most ev. č. 00331 <5 přes potok u obce Slavkov
AD

Zakázkové číslo: Číslo SD: 6818/MP

Objednatel: KSÚS StČ kraje Druh dokumentace: AD

S přeloženými ZBV 1 a ZBV 2 výše uvedené akce z hlediska AD souhlasím.

Ing. Jan Pešata (AD)

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2

 

 

 

 

 

 



J



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pontex, «pol. s r.o., Bezová 1658,147 14 Praha 4

Stanovisko TDI k provádění dodatečných stavebních prací a méněprací.

Silnice III/0331, Slavkov, most ev.č. 00331-5 přes potok u obce Slavkov

SO DIO

Změna během výstavby č. 2

1) Vzhledem neodsouhiasení ze strany PČR dopravního opatření a schémat navržených v PDPS, bylo

nutno na základě připomínek schémata upravit na nový návrh, který byl v rámci projednání
uzavírky v 03/2019 ze strany PČR schválen. Jednalo se o doplnění SDZ a doplnění 2 ks světelných

výstražných ramp pro zabezpečení staveniště

Výše uvedené nemohlo být zapracováno do návrhu PDPS, protože vznikly na základě dodatečných

požadavků ze strany PČR.

TDI souhlasí

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaných dodatečných požadavků třetích stran PČR, které

byly nezbytné pro povolení uzavírky, zahájení provádění díla. Tyto byly odsouhlaseny a přiloženy do

dokumentace změny, která je zpracována v souladu s aktuálním zněním Směrnice ředitele Krajské

správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017

Veškeré změnové položky v soupisu prací byly ze strany TDI připomínkovány a konečná verze pak

odsouhlasena.

za TDI Ing. Jitka KaštánkováV Praze dne 29. 7 2019............................................................. .............................

 

 
 

 

 

 

 

 

 





 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ROBSTAV k.s.
Sídlo: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
Identifikační číslo: 274 30 774
Právní forma: Komanditní společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
výkon zeměměřičských činností
projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán - komplementář:

Společníci - komanditisté:

komplementář:
Rekoskov s.r.o., IČ: 046 38 921
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 2, února 2016

při výkonu funkce RADEK KOZÁK, dat. nar. 18. listopadu 1972
zastupuje: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6

Počet členů: 1
Způsob jednání: Komplementář jedná jménem společnosti samostatně.

Společníci - komplementáři:
Rekoskov s.r.o., IČ: 046 38 921
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

RADEK KOZÁK, dat. nar. 18. listopadu 1972
Na čihadle 958/57, Dejvice. 160 00 Praha 6
Vklad: 24 000,- Kč

_____________________Splaceno: 24 000,- Kč________________________________________ ____  
Ostatní skutečnosti:

V důsledku rozdělení společnosti ROBSTAV stavby s.r.o., se sídlem Praha 2,
Italská 1580/26, PSČ 120 00, IČO: 274 30 774 odštěpením sloučením došlo k
odštěpení části jejího jmění a k jejímu přechodu na nástupnickou společnost
OLEARIA s.r.o,, se sídlem Italská 1580/26,120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO:

__________________ 242 55 076._______________________________________________________
Společnost ROBSTAV stavby s. r.o. změnila právní formu ze společnosti s
ručením omezeným na komanditní společnost s obchodní firmou ROBSTAV

__________________ stavby k.s.________________________________________________________
V důsledku rozdělení došlo k odštěpení části jmění rozdělované společnosti
ROBSTAV stavby k.s. se sídlem Písek, Pražské Předměstí, Pražská 483, PSČ
397 01, IČ 274 30 774, a sloučení takto odštěpené části jmění s nástupnickou
společností REMVIKO k.s. se sídlem Praha 6, Dejvice, Muchova 240/6, PSČ 160
00, IČ 263 59 324, tak, jak je uvedeno v projektu rozdělení ze dne 20.01.2016.

Údaje platné ke dni: 17. června 2019 03:36 U1

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



 
 

Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem 2576, že tato listina, která vznikla převedením
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: KULLOVÁ PETRIŠE

Zruč-Senec dne 17.06.2019
/

/

Podpis............. ....................

 
 


